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Cambio de precios sin previo aviso. Jueves 5 de diciembre del 2024.
Categoria Familia Codigo Descripcion Precio
Q-POWER BATERIA APPLE WATCH SERIE 2 42MM
BATERIA IPHONE BAS242 $135
e o e, 9. 225N (A1761) L ..
Q-POWER BATERIA APPLE WATCH SERIE 3 38MM
BATERIA IPHONE BAS338 $118
e O . S 3TN (A1847) Y
-POWER BATERIA APPLE WATCH SERIE 3 42MM
| BATERIA IPHONE BAS342 Q $140
TXe ¥ s P A
I Q-POWER BATERIA APPLE WATCH SERIE 4 40MM
BATERIA IPHONE BAS440 $185
_____ (A2058)
-POWER BATERIA APPLE WATCH SERIE 4 44 '
BATERIA IPHONE BAS444 Q mm $185
B e " _ (A20%9) LA
Q-POWER BATERIA APPLE WATCH SERIE 5 40MM |
BATERIA IPHONE BAS540 $140
| .., A d =Y (A2277) i = "
POWER BATERIA APPLE WATCH SERIE 5 44MM
BATERIA IPHONE BAS544 Q $140
L _ Fo L vl (A2181) — b
| Q-POWER BATERIA APPLE WATCH SERIE 6 40MM
BATERIA IPHONE BAS640 $250
i £ _ (A2345)
' -POWER BATERIA APPLE WATCH SERIE 6 44MM
BATERIA IPHONE BAS644 Q $250
. AN _ (A2827)
Q-POWER BATERIA HUAWEI MATE 10 LITE
BATERIA HUAWEI BATHUAMT10LT $115 |
B Lk | ~ HBB356687ECW ey i
Q-POWER BATERIA HUAWEI MATE 20, MATE 10, MATE
RIA HUAWEI 228482 1 I
| o ., u Q22848 ?_ 10 PRO, P20 PRO o 7$_5_5 N |
BATERIA HUAWEI BATHUAMTS Q-POWER BATERIA HUAWEI MATE 8 , HB396693ECW $100
" Q-POWERBATERIAHUAWEI MATE9, GWMETAL,Y9
BATERIA HUA BATHUAMT: 1
'r_ U_WE' "_'UAM 2 2018, Y9 2019, HB396689ECW HIED
Q-POWER BATERIA HUAWEI P SMART 2019/ Y9S / Y9 ,
BATERIA HUAWEI Q228482910 $175
. . [ PRIME :
BATERIA  HUAWEI BATHUAP10 ~ Q-POWER BATERIA HUAWEI P10, HB386280ECW $100 '
Q-POWER BATERIA HUAWEI P10 PLUS , MATE 20 LITE
BATERIA HUAWEI BATHUAP10PL $120
" A &L EN | , = NOVAS5T,HB386589ECW |
| BATERIA HUAWEI BATHUAP20 Q-POWER BATERIAHUAWEI P20, HB396285ECW  $115
~ BATERIA HUAWEI ~ BATHUAP30 Q-POWER BATERIA HUAWEI P30, HBA36380ECW $120
, ol A AT Q-POWER BATERIA HUAWEI P30 LITE,, P10 LITE , P9, T
B B1 AN L P9 LITE, P SMART HB356687ECW
BATERIA HUAWEI BATHUAP? Q-POWER BATERIA HUAWEI P7 , HB3543B4EBW $100 |
BATERIA HUAWEI BATHUAPSPL Q-POWER BATERIA HUAWEI P9 PLUS , HB376883ECW $100
BATERA HUAWEI ~ BATHUAYBPRO Q-POWER BATERIA HUAWEI Y6 PRO , HB526379EBC $115 |
BATERD: HUAWE e Q-POWER BATERIA HUAWEI Y6s , Y6 2019, M
o o % NP L\ i .~ HBA405979ECW B T A
BATERIA HUAWEI Q228482903 Q-POWER BATERIA HUAWEI YOA / ENJOY 20 PLUS 5G $175
| BATERIA IPHONE  BATIPAD2 —— QPOWERBATERIAIPAD2  $275
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BATERIA
BATERIA
BATERIA
BATERIA
BATERIA
BATERIA
BATERIA
BATERIA
BATERIA
BATERIA
BATERIA
BATERIA
BATERIA
BATERIA
BATERIA
BATERIA
BATERIA
BATERIA
BATERIA
BATERIA
BATERIA
BATERIA
BATERIA
BATERIA
BATERIA
BATERIA
BATERIA
BATERIA
BATERIA
BATERIA
BATERIA
BATERIA
BATERIA
BATERIA

BATERIA

BATERIA
BATERIA
BATERIA
BATERIA

BATERIA

BATERIA

BATERIA
BATERIA
BATERIA
BATERIA

BATERIA

BATERIA

BATERIA
BATERIA
BATERIA

BATERIA
BATERIA

BATERIA
BATERIA
BATERIA

BATERIA

Familia
IPHONE
IPHONE
IPHONE
IPHONE
IPHONE
IPHONE
IPHONE
IPHONE
IPHONE
IPHONE
IPHONE
IPHONE
IPHONE
IPHONE
IPHONE
IPHONE
IPHONE
IPHONE
IPHONE
IPHONE
IPHONE
IPHONE
IPHONE
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG

MOTOROLA

MOTOROLA
MOTOROLA
MOTOROLA
MOTOROLA

MOTOROLA

MOTOROLA

MOTOROLA
MOTOROLA
MOTOROLA
MOTOROLA

MOTOROLA

MOTOROLA

MOTOROLA
MOTOROLA
MOTOROLA

MOTOROLA
MOTOROLA

MOTOROLA
MOTOROLA
MOTOROLA

QIANLI

Codigo
BATIPAD3
BATIPDA1
BATIPDA2

BATIP11
BATIP11P

BATIP11PM
BATIP12
BATIP12MN
BATIP12PM
BATIP5G
BATIP5S
BATIP6G
BATIP6GPL

BATIP6S

BATIP6SPL
BATIP7G
BATIP7P
BATIP8G

BATIP8GPL

BATIPX

BATIPXR

BATIPXS
BATIPXSM
BATLGG6
BATLGT39

BATLGK1016
BATLGK1017
BATLGT36
BATLGK817
BATLGK50S
BATLGQ6
BATLGSTY4
BATLGSTY5
BATLGXPW2

BATMOTHG30

BATMOTHC40
BATMOTHC60
Q228668613
Q228668606

BATMOTE4PL

BATMOTIJE30

BATMOTKS40
BATMOTKC40
Q228668628
Q228668604

Q228668601

Q228668609

Q228668602
Q228668607
Q228668605

BATMOTG3
BATMOTGA40

BATMOTGK40
Q228668608
BATMOTG6PLY

BATMOTIT40

Descripcion
Q-POWER BATERIA IPAD 3, IPAD 4
Q-POWER BATERIA IPAD 5, IPAD AIR 1
Q-POWER BATERIA IPAD AIR 2
Q-POWER BATERIA IPHONE 11
Q-POWER BATERIA IPHONE 11 PRO
Q-POWER BATERIA IPHONE 11 PRO MAX
Q-POWER BATERIA IPHONE 12, 12 PRO
Q-POWER BATERIA IPHONE 12 MINI
Q-POWER BATERIA IPHONE 12 PRO MAX
Q-POWER BATERIA IPHONE 5G
Q-POWER BATERIA IPHONE 5S/5C
Q-POWER BATERIA IPHONE 6G
Q-POWER BATERIA IPHONE 6G PLUS
Q-POWER BATERIA IPHONE 6S
Q-POWER BATERIA IPHONE 6s PLUS
Q-POWER BATERIA IPHONE 7G
Q-POWER BATERIA IPHONE 7G PLUS
Q-POWER BATERIA IPHONE 8G
Q-POWER BATERIA IPHONE 8G PLUS
Q-POWER BATERIA IPHONE X
Q-POWER BATERIA IPHONE XR
Q-POWER BATERIA IPHONE XS
Q-POWER BATERIA IPHONE XS MAX
Q-POWER BATERIA LG G6 , BL-T32
Q-POWER BATERIA LG G7 THING Q, BL-T39
Q-POWER BATERIA LG K10 2016 , BL-45A1H
Q-POWER BATERIA LG K10 2017, BL-46G1F
Q-POWER BATERIA LG K10 2018, BL-T36
Q-POWER BATERIA LG K4 2017, K8 2017, BL-45F1F
Q-POWER BATERIA LG K50s , BL-T45
Q-POWER BATERIA LG Q6 , M700, BL-T33
Q-POWER BATERIA LG STYLO 4, BL-T37
Q-POWER BATERIALG STYLO 5, BLT44
Q-POWER BATERIA LG X POWER 2, BL-T30
Q-POWER BATERIA MOTOROLA, G5s, G5s PLUS, G6,
HG30
Q-POWER BATERIA MOTOROLA C, HC40
Q-POWER BATERIA MOTOROLA C PLUS , HC60
Q-POWER BATERIA MOTOROLA E13/G22 / E32
Q-POWER BATERIA MOTOROLA E20 (NT40)
Q-POWER BATERIA MOTOROLA E4 PLUS, E5 PLUS,
HES50
Q-POWER BATERIA MOTOROLA E5 PLAY, E5 PLAY GO
JE30
Q-POWER BATERIA MOTOROLA E6 PLAY , KS40
Q-POWER BATERIA MOTOROLA E6 PLUS , KC40
Q-POWER BATERIA MOTOROLA E7 (LC40)
Q-POWER BATERIA MOTOROLA EDGE 20
Q-POWER BATERIA MOTOROLA EDGE 20 FUSION,
EDGE 20 LITE
Q-POWER BATERIA MOTOROLA EDGE 20 PRO/ EDGE S
PRO
Q-POWER BATERIA MOTOROLA EDGE X30/ X30 5G /
EDGE 30 ULTRA (NR50)

Q-POWER BATERIA MOTOROLA G10 (MH60)
Q-POWER BATERIA MOTOROLA G200/ EDGE 2021/
EDGE 5G / EDGE S30 (MB50)

Q-POWER BATERIA MOTOROLA G3, FC40
Q-POWER BATERIA MOTOROLA G4, G4 PLUS , GA40

Q-POWER BATERIA MOTOROLA G4 PLAY, G5, E4 GK40

Q-POWER BATERIA MOTOROLA G50 5G (MS50)
Q-POWER BATERIA MOTOROLA G6 PLAY, E5, K6 PLUS
,BL270
Q-POWER BATERIA MOTOROLA G6 PLUS , JT40

Precio
$285
$285
$285
$210
$275
$290
$295
$195
$285
$100
$100
$120
$125
$110
$125
$120
$135
$120
$140
$190
$175
$220
$190
$90
$90
$85
$80
$90
$80
$100
$95
$90
$90
$110

$95

$95
$90
$145
$125

$90

$90

$85
$100
$125
$215

$200

$200

$235
$225
$130

$90
$80

$100
$145
$110

$165
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BATERIA

BATERIA
BATERIA
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BATERIA
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BATERIA
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BATERIA

BATERIA
BATERIA

BATERIA

BATERIA
BATERIA
BATERIA

BATERIA

BATERIA

BATERIA
BATERIA
BATERIA

BATERIA

BATERIA
BATERIA
BATERIA

BATERIA

BATERIA

Familia
MOTOROLA
MOTOROLA

MOTOROLA
MOTOROLA
MOTOROLA

MOTOROLA
MOTOROLA

MOTOROLA

MOTOROLA

MOTOROLA

MOTOROLA
MOTOROLA
MOTOROLA
MOTOROLA
MOTOROLA
MOTOROLA

OPPO
OPPO

OPPO

OPPO

OPPO
SAMSUNG
SAMSUNG

SAMSUNG
SAMSUNG

SAMSUNG

SAMSUNG

SAMSUNG
SAMSUNG

SAMSUNG

SAMSUNG
SAMSUNG

SAMSUNG

SAMSUNG
SAMSUNG
SAMSUNG

SAMSUNG

SAMSUNG

SAMSUNG
SAMSUNG
SAMSUNG

SAMSUNG

SAMSUNG
SAMSUNG
SAMSUNG

SAMSUNG

SAMSUNG

Codigo
Q228668617
Q228668618
BATMOTJK50
Q228668614
BATMOTKG40

BATMOTKD40
Q228668625

Q228668631

Q228668603

Q228668630

Q228668627
BATMOTKR40
BATMOTZPLY
BATMOTHD40
BATMOTHZ40
BATMOTKZ40

Q228677601
Q228677602

Q228677604

Q228677603

Q228677605
Q2287267A01
Q228726728

Q228726706
BATSAMA10

BATSAMA10S

BATSAMA20

Q228726708
BATSAMA40

BATSAMA515

BATSAMA51
Q228726702

BATSAMA715

BATSAMA70
Q228726719
BATSAMA918

BATSAMG530

Q228726712

Q228726720
BATSAMNOT8
BATSAMS10

BATSAMS10PL

BATSAMS10E
Q228726703
BATSAMS6ED

BATSAMS6EDPL

BATSAMSGFLT

Descripcion
Q-POWER BATERIA MOTOROLA G7 PLAY / ONE JE40
Q-POWER BATERIA MOTOROLA G7 PLUS JG40

Q-POWER BATERIA MOTOROLA G7 POWER, G20, JK50
Q-POWER BATERIA MOTOROLA G71 5G (NG50)
Q-POWER BATERIA MOTOROLA G8 , G8 POWER , KG40

Q-POWER BATERIA MOTOROLA G8 PLUS KD40
Q-POWER BATERIA MOTOROLA G8 POWER (KZ50)
Q-POWER BATERIA MOTOROLA G9 PLUS / G STYLUS
5G 2021 (MG50)

Q-POWER BATERIA MOTOROLA G9 POWER, G60, G40
FUSION (MC50)

Q-POWER BATERIA MOTOROLA ONE 5G / G100 (LZ50)

Q-POWER BATERIA MOTOROLA ONE FUSION PLUS
Q-POWER BATERIA MOTOROLA ONE VISION , KR40
Q-POWER BATERIA MOTOROLA Z PLAY, GL40
Q-POWER BATERIA MOTOROLA 72 FORCE , HD40
Q-POWER BATERIAMOTOROLA 72 PLAY , HZ40
Q-POWER BATERIA MOTOROLA 74, KZ40

Q-POWER BATERIA OPPO A16, A32, A53, A54 (BLP601)

Q-POWER BATERIA OPPO A72 5G (BLP797)
Q-POWER BATERIA OPPO A95 5G / RENO 5 Z 5G
(BLP839)

Q-POWER BATERIA OPPO REALME 7/7i/X7/8/8i/ 8s
PRO 5G (BLP877)

Q-POWER BATERIA OPPO REALME A12/ A15/A31/C1
(BLP673)

Q-POWER BATERIA SAMSUNG A01, A015

Q-POWER BATERIA SAMSUNG A02 / A12/ A21S / M02

Q-POWER BATERIA SAMSUNG A02S, HQ-50N
Q-POWER BATERIA SAMSUNG A10 , BA750ABU

Q-POWER BATERIA SAMSUNG A10s , A20s SCUDWTN6

Q-POWER BATERIA SAMSUNG A20, A30, A50,
BA202ABU
Q-POWER BATERIA SAMSUNG A32 4G
Q-POWER BATERIA SAMSUNG A40, BA405ABE
Q-POWER BATERIA SAMSUNG A5 2015, E5,
BAS00ABE
Q-POWER BATERIA SAMSUNG A51, BA515ABY
Q-POWER BATERIA SAMSUNG A53 5G BA336ABY
Q-POWER BATERIA SAMSUNG A7 2015, E7,
BA700ABE
Q-POWER BATERIA SAMSUNG A70 , BA705ABU
Q-POWER BATERIA SAMSUNG A8 2018, BA530ABE
Q-POWER BATERIA SAMSUNG A9 2018 , BA920ABU
Q-POWER BATERIA SAMSUNG GRAND PRIME, G530,
J3,J)32016, J3 PRIME
Q-POWER BATERIA SAMSUNG J5 PRIME / GALAXY ON5
/G5510
Q-POWER BATERIA SAMSUNG J8, BJBOOABE
Q-POWER BATERIA SAMSUNG NOTE 8 , BN950ABA
Q-POWER BATERIA SAMSUNG S10, BG973ABU

Q-POWER BATERIA SAMSUNG S10 PLUS , BG975ABU

Q-POWER BATERIA SAMSUNG S10E
Q-POWER BATERIA SAMSUNG S22 BS901ABY
Q-POWER BATERIA SAMSUNG S6 EDGE , BG925ABE
Q-POWER BATERIA SAMSUNG S6 EDGE PLUS ,
BG928ABE
Q-POWER BATERIA SAMSUNG S6 FLAT , BG920ABE

Precio
$120
$120

$95
$200
$120

$95
$125

$125

$135

$170

$170
$115
$95
$90
$95
$95

$115
$170

$175

$190

$175
$175
$140

$175
$105

$95

$120

$120
$95

$90

$120
$200

$190

$100
$160
$110

$110

$155

$115
$110
$160

$160

$160
$200
$155

$155

$70
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'BATERIA
BATERIA
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—

BATERIA
BATERIA
BATERIA
BATERIA

BATERIA
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~ SAMSUNG

Familia
SAMSUNG

SAMSUNG

SAMSUNG
~ SAMSUNG

SAMSUNG

Codigo

BATSAMS7ED
BATSAMS7FLT
BATSAMO50ABA
~ BATSAMSBPLS
BATSAMS9

VIVO
VIVO
VIVO
VIVO
VIVO

XIAOMI

XIAOMI

XIAOMI

~ XIAOMI
XIAOMI
XIAOMI
XIAOMI
XIAOMI

XIAOMI

XIAOMI

XIAOMI

XIAOMI
XIAOMI
XIAOMI
XIAOMI

XIAOMI
XIAOMI
XIAOMI
el
XIAOMI

~ XIAOMI

XIAOMI
XIAOMI
XIAOMI
XIAOMI

XIAOMI
XIAOMI
XIAOMI

XIAOMI

XIAOMI

XIAOMI
XIAOMI
XIAOMI

XIAOMI

XIAOMI

XIAOMI

BATSAMBG965
Q228848602
Q228848604

Q228848603

Q228848605
Q228848601
Q228962603
Q228962604

Q228962607

Q228962613
BAXIBM3E
BAXIBM3)

Q228962609

BAXIBN36
BAXIBN47

Q228962602
BAXIBM48

BAXIBM46

BAXIBN48

__ A%
Q

 BAXIBM4)

Q228962617
Q228962605
Q228962618
Q228962622
BAXIBN42
BAXIBM47
BAXIBN35
BAXIBN34

BAXIBN37

BAXIBN49

Q228962611

228962616
Q228962601
Q228962606

BAXIBN41

BAXIBN43

BAXIBN45
BAXIBN31

BAXIBN4A

_ BAXIBN46

Q228962619

BAXIBM4A

Descripcion
Q-POWER BATERIA SAMSUNG S7 EDGE , BG935ABE
Q-POWER BATERIA SAMSUNG S7 FLAT
Q-POWER BATERIA SAMSUNG S8, BGQSOABA
Q-POWER BATERIA SAMSUNG S8 PLUS , BG955ABA
Q-POWER BATERIA SAMSUNG S9, BG960ABA
Q-POWER BATERIA SAMSUNG S9 PLUS, BG965

~_ Q-POWER BATERIA VIVO Y01 (B-S7) F
Q POWER BATERIA VIVO Y118, Y20, Y20S (B-05)
_Q-POWER BATERIA VIVO Y15S, Y15A, Y16
Q-POWER BATERIA VIVO Y33S (B-52)
Q-POWER BATERIA VIVO Y53S (B-08)

Q-POWER BATERIA XIAOMI MI 10 LITE (BM4R)
Q-POWER BATERIA XIAOMI MI 10, MI 10 5G
Q-POWER BATERIA XIAOMI MI 11 LITE, MI 11 LITE 5G

(BP42)

Q-POWER BATERIA XIAOMI MI 11LITE, MI 11 LITE 5G
~ Q-POWER BATERIA XIAOMI M 8, BM3E
Q-POWER BATERIA XIAOMI MI 8 LITE , BM3)J

Q-POWER BATERIA XIAOMI MI 9T (BP41)
Q-POWER BATERIA XIAOMI MI A2, BN36
Q-POWER BATERIA XIAOMI MI A2 LITE, REDMI 6 PRO ,
BN47 .
Q-POWER BATERIA XIAOMI MI NOTE 10 LITE (BM52)
Q-POWER BATERIA XIAOMI MI NOTE 2, BM48
Q-POWER BATERIA XIAOMI NOTE 3, NOTE 3 PRO,

_ BM46

POWER BATERIA XIAOMI NOTE 6 PRO , BN48
POWER BATERIA XIAOMI NOTE 8 PRO,, BM4)
Q-POWER BATERIA XIAOMI POCO M3/ REDMI 9T/
BN62 -
Q-POWER BATERIA XIAOMI POCO X3, X3 PRO
Q-POWER BATERIA XIAOMI REDMI 10 (BN63)
Q-POWER BATERIA XIAOMI REDMI 104, 10C, BNSG
Q-POWER BATERIA XIAOMI REDMI 4 , BN42
Q-POWER BATERIA XIAOMI REDMI 4X , BM47
~ Q-POWER BATERIA XIAOMI REDMI 5, BN35
Q-POWER BATERIA XIAOMI REDMI 5A, BN34
Q-POWER BATERIA XIAOMI REDMI 6, 6A, BN37
Q-POWER BATERIA XIAOMI REDMI 7a, BN49
Q-POWER BATERIA XIAOMI REDMI 8, 8A (BN51)
Q-POWER BATERIA XIAOMI REDMI 9A/ 9C (BN56)
Q-POWER BATERIA XIAOMI REDMI NOTE 108, BN59
Q-POWER BATERIA XIAOMI REDMI NOTE 10T, BM53
Q-POWER BATERIA XIAOMI REDMI NOTE 4, BN40,
BN41, BN44
~ Q-POWER BATERIA XIAOMI REDMI NOTE 4, NOTE 4 X,
- - BN43 p—
Q-POWER BATERIA XIAOMI REDMI NOTE 5, BN45
Q-POWER BATERIA XIAOMI REDMI NOTE 5A , BN31
Q-POWER BATERIA XIAOMI REDMI NOTE 7 , BN4A

Q-POWER BATERIA XIAOMI REDMI NOTE 8 , BN46

Q-POWER BATERIA XIAOMI REDMI NOTE 9 PRO, BN53

Q-POWER BATERIA XIAOMI REDMI PRO , BM4A

Precio

$160
$155
$160
$95
_$160

$160

$175

~ $160

. 818

$160
$130
$135
$175
$215

$130

$85

$100

~ $160
$100

$95

$250
$95

$1oo

P
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